

23-03-2011

11110378/2011

<b>Ľaditeľ:</b> NS, s.r.o.  Šáchorová 36 831 07 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: <b>44082011</b> DIČ: <b>2022574873</b> IČ DPH: <b>SK2022574873</b> Okr.súd Bratislava I. vložka č.51526/B,odd.Sro  Banka : TATRA BANKA, a.s. Petržalka SWIFT : TATRSKBX Tel.: 02 50100891      Fax : 02 50100899 Faktúru vyhotovil :      Lukáčová Tatiana	<b>Faktúra číslo : 10110097</b>	
	Objednávka číslo :	Dodací list číslo :

**Slovenská obchodná inšpekcia**  
ústredný inšpektorát

Prievozska 32  
**827 99 Bratislava**

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.03.2011	03.03.2011	<b>01.04.2011</b>
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : <b>2629766627/1100</b>		
IBAN : <b>SK11 1100 0000 0026 2976 6627</b>		
Suma k úhrade : <b>104,40</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>10110097</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

**Odberateľ :**  
Slovenská obchodná inšpekcia  
ústredný inšpektorát

Prievozska 32  
827 99 Bratislava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: **17331927**      DIČ:  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Na základe objednávky Vám faktúrujeme za servisné práce sumu :**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0001	Konfigurácia OXE	1,00	hod	70,00	84,00	20	70,00	14,00	84,00
2	0006	Dopravné náklady - paušál	1,00	ks	17,00	20,40	20	17,00	3,40	20,40

Základ pre DPH 20 % : 87,00  
DPH 20 % : 17,40

Celková suma s DPH	<b>104,40</b>
Celková fakturovaná suma: EUR	<b>104,40</b>

Podpis a pečiatka :

**TONS, s.r.o.** ①  
 Šáchorová 36  
 831 07 BRATISLAVA  
 IČO: 44082011  
 IČ DPH: SK2022574873